

2017年6月15日 株式会社ジェーシービー

<報道関係者各位>

全国のすかいらーく店舗で新たな決済サービスを導入

~「QUICPay+」・「JCB PREMO」の取り扱いを開始~

株式会社ジェーシービー(本社:東京都港区、代表取締役兼執行役員社長:浜川 一郎、以下 JCB) は、株式会社すかいらーく(本社:東京都武蔵野市、代表取締役社長兼 CEO:谷 真、以下すかいらーく) と、2017年6月15日(木)より全国のすかいらーく店舗において、新たな決済サービスの取り扱いを開始します。

これにより、現在の JCB カードにくわえ、電子マネー「QUICPay+」、プリペイドカード「JCB PREMO」 もご利用いただけるようになります。

JCB は、「おもてなしの心」「きめ細やかな心づかい」でお客様一人ひとりのご期待に応えていきます。 そして「便利だ」「頼れる」「持っていてよかった」と思っていただける、お客様にとっての世界にひと つを目指し続けます。

■新たにご利用いただける場所(一部店舗を除く)

ガスト、バーミヤン、ジョナサン、夢庵、ステーキガスト、グラッチェガーデンズ、藍屋、魚屋路、ゆめあん食堂

■新たにご利用いただける決済サービス

決済サービス	取り扱いブランド
電子マネー	QUICPay+
プリペイドカード	JCB PREMO

※「QUICPay+ (クイックペイ)」「JCB PREMO」は JCB の登録商標です。

以上

<本件に関する報道関係の方からのお問い合わせ先> 株式会社ジェーシービー 広報部広報グループ TEL:03-5778-8353